
ZARZĄDZENIE NR 36/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika klubu dziecięcego 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2022 r. poz. 530 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i wynagrodzenia 
miesięcznego kierownika Klubu Dziecięcego ,,Baśniowy Sad” w Jabłonce Kościelnej, w następującej 
wysokości.  

1) maksymalna miesięczna kwota wynagrodzenia zasadniczego brutto - 7 000 zł, 

2) maksymalna miesięczna kwota dodatku funkcyjnego – 3000 zł, 

3) maksymalna miesięczna kwota brutto, w skład której wchodzi wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 
funkcyjny oraz dodatek za wysługę lat - 10 000 zł. 

2. Miesięczne wynagrodzenie kierownika Klubu Dziecięcego „Baśniowy Sad” wypłacane jest ze środków 
tej jednostki. 

§ 2. 1. Kierownikowi może być przyznana nagroda za szczególne osiągnięcia w pracy. 

2. Środki przeznaczone na nagrody pozostają w dyspozycji Wójta. 

§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków lub powierzenia dodatkowych zadań kierownikowi 
może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach środków na wynagrodzenia posiadanych przez jednostkę 
organizacyjną, w kwocie nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BF0D44-0F3C-4C52-BF66-C165CB4DA296. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


